τοῦ κατὰ μάρκορ
ἐναγγελίου
τέλοθ

EVANGELIV M

las tremor, & stupor, & nemini quic
quam dicebant, timebant enim. Cum
surrexisset aut̄ Iesus primo die sabbati
apparuit primū Mariæ magdalenæ,
de qua eiecerat septē dæmonia. Illa p/
fecta, renunciauit ijs qui cū illo fuerant
lugentibus ac flentibus. Et illi cū audis
sent, quod uiueret, & uisus esset ab illa,
nō crediderūt. Post hæc aut̄ duobus ex
ipsis ambulatibus, manifestatus est in
alia forma, euntibus rus. Et illi abierūt,
& renuciarunt reliquis. Nec his illi cre
diderunt. Postea discubētibus illis un
decim, manifestatus est, & exprobrauit
illis incredulitatē suā, & cordis duriciē,
quod ijs qui se uidissent resurrexisse, nō
credidissent. Et dicebat eis. Ite in mun
dum uniuersum, & p̄dicate euangeliū
omni creaturæ. Qui crediderit, & bapti
zatus fuerit, saluabitur. Qui uero non
crediderit, condemnabitur. Signa uero
eos qui crediderint, hæc subsequentur.
In nomine meo dæmonia eiſcent. Lin
guis loquentur nouis, Serpentes tollēt.
Et si quid letale biberint, nō nocebit eis.
Super egrotos manus imponent, & be
ne habebūt. Itaq; dñs quidē postq; lo
cutus fuisset eis receptus ē in cœlū, & se
dit a dextris dei. Illi uero egressi, p̄dica
uerūt ubiq; dño cooperante, & sermo
nem confirmante, p̄ signa subsequētia,

Euangeliū secun
dum Marcum
finis.